О распределении средств по базовому финансированию субъектов научной и (или)
научно-технической деятельности

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2012 года № 233
      В соответствии с  Республики Казахстан от 24 ноября 2011 года «О Законом
республиканском бюджете на 2012 - 2014 годы» Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Распределить средства по базовому финансированию субъектов научной и (или)
научно-технической деятельности согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 17 Февраля 2012 года № 233

Распределение средств по базовому финансированию субъектов
научной и (или) научно-технической деятельности

      Сноска. Приложение с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
РК от 15.05.2012 ; от 09.11.2012 ; от 19.12.2012 .№ 615 № 1428 № 1621
                                                           тыс. тенге
№
п/п

Наименование администратора бюджетной
программы

2012 год

1 Министерство образования и науки Республики
Казахстан

4 981 723

2 Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан 981 116

3
Министерство охраны окружающей среды
Республики Казахстан

46 439

4 Министерство индустрии и новых технологий
Республики Казахстан

563 083

5 Министерство культуры и информации Республики
Казахстан

40 433

6 Министерство здравоохранения Республики
Казахстан

707 430

7
Министерство труда и социальной защиты
населения Республики Казахстан

45 048

8 Министерство по чрезвычайным ситуациям
Республики Казахстан

46 561

9 Министерство транспорта и коммуникаций
Республики Казахстан

96 792

10 Национальное космическое агентство Республики
Казахстан

277 052

11 Агентство Республики Казахстан по атомной энергии 1 255 625

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан